АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОБРОВО-ЛЯВЛЕНСКОЕ»

ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта  2021  года
                                                                               № 22
О назначении публичных слушаний

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  МО «Боброво-Лявленское»,  Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Боброво-Лявленское», постановляю:
        1. Назначить публичные слушания по проекту Решения «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета муниципального образования «Боброво-Лявленское» за 2020 год».
2.Установить, что публичные слушания проводятся в форме онлайн-трансляции:

 1) 23 апреля 2021 г  в 14-30 часов в здании администрации муниципального образования «Боброво-Лявленское» по адресу: п.Боброво, ул.Лесная, д. 5 б.
        3. Создать организационный  комитет для подготовки и проведения  публичных слушаний в следующем составе:

-Титарчук И.В. – глава муниципального образования «Боброво-Лявленское»;

-Гуркова М.Э. –председатель Совета депутатов муниципального образования «Боброво-Лявленское»;

-Кузьмина Н.И. – заместитель главы местной администрации по финансовым вопросам;

-Некрасова Т.И. – заместитель главы местной администрации по общим вопросам;

-Порохина М.В. – помощник главы местной администрации (главный бухгалтер);

-Карбасникова М.А. – помощник главы местной администрации по общим вопросам.

Инициатор проведения публичных слушаний – глава муниципального образования «Боброво-Лявленское».
   4.Предложения, замечания и вопросы жителей поселения по проекту решения «Об утверждении отчета  об исполнения бюджета муниципального образования «Боброво-Лявленское» за  2020 год»  в письменном виде с аргументированными обоснованиями принимаются секретарем оргкомитета в помещении администрации по адресу: п. Боброво,  ул. Лесная, д.5 «б»,  возможно направлять почтовым отправлением, по электронной почте  koskogorskoe@mail.ru или путем размещения сообщений на официальном информационном сайте до 15.04.2021 г.

  5.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Информационный вестник муниципального образования «Боброво-Лявленское» и разместить на официальном информационном сайте администрации  МО «Боброво-Лявленское» http://мобоброволявля.рф.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

      7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               И.В. Титарчук